一口\

服务认证 (科学技术研究服务)专业课程武汉培训班开班通知
编号:武佥培宇20胜 年OT号

备有关革位:

为深入贯彻落实党的十八届三中全会关于鼓励大力发展服务业的要求的决定神神,积极

推动服务认证发展,漱发活力、创新发展,2018年 7月 国家认证认可监心管理委员会tCNCA,

向全社会发布了《中国的朕务认证》白皮书,确认尿夯认讧在认讧行业的主流地位;2019年

起全国备地的招标中心逐浙要求投标企业在制作标书的时提供胶务认证证书。招标文件中对

持有胶夯认证证书的企业,公开的评分标准为三星级 1分、四星级2分、五星级 3分。国家

市场监管总局主办的 2∞0年 “厥夯认讧体验月’系列活动中公开的数据,⒛20年认证机柑

颁发服务认证证书ssO00佘张。找止到 2024年 4月 ,全国服务认证发证Ι达到 z02∞ 张。

服务认证证书-直持续亩坩长势态。

2023年 θ月 1s日 ,市场监眢总局主办的2028年庋 “全国质I认讧系列宣传体验月’在

安钍省合肥市举行启动仪式。全面启动 “服务认证体验周’系列宣传活动,启动仪式上国
家市场监泽管理总局认证认可技术研究中心发布和上线

“
中国辰夯认证倌忠公共服务平台△

该平台具有政策宣贯、制庋创新、能力提升、倌忠查询等功能,是锇国首个-体化综合性的

服夯认证信忠平台,为进一步促进服务认证创新发展,推动服夯认证公倌力不析非升,助推

恣
踪

x

服务业古质Ⅰ发展提供有力支廿。

服务认证的膏求I、 证书的发放Ι正处于爆发式坩长的前夜。针对认证行业人员管理政

策的交化和亩质Ⅰ发展的檑求,认证人员的能力评价制皮和讦价枝型即将走立与实施。为了

满足认讧机构及社会备界需求,武汉市佥题质I技术服务有限公司面向备行业从革尿夯认证

相关工作的人员,举办 “服务认证 (科学技术研究辰务〉专业课程武汉培训班",现将相关

宇宜通知如下:

一、开办本课程的目的

科研服务专业培训课程主要适用于:为了满足 《朕务认讧审查员注册准则》的要求,欲

成为 CCM服务认证审查员的人员。巳经参加CCM全国统一考试,并且 “认证通用基础’科

目通过之后,如呆要注册为服务认证实习审查员,需要参加 16学时的CCM备案课程。依据:

中国认证认可协会发布的 《服务认证审查员注册准则》(笫 1版笫 2次惨订,文件纬号:

CCM-10s)其 中明确规定:“2.2.4.2培训要求:a)实 习审查员申诂人应在申诂注册前 3年

内通过涵盖本准则 2.4.2专业知识内容的培训,且培训时长不少于 16学时 (每学时不少

于 妈 分钟)。 b)培训可由推蒂机杓组织开展或参加 CCM组织的服夯认证专业课程的培训’

培训目标:通过完整的课程培训,有助于学员学握科学技术研究颌域服务认证审查员所

必要的知识;有助于学员学握审查的技能,学握审查的标准、方法、程序等,并能够结合相

关科学技术研究领蛾特点,按照相应服务认证方案的要求对组织的服务管理进行审查,初步

学握科学技术研究康务的尿夯接蚀点的识别以及服务按触特性的测评技能。

二、课程内容

★与服务认证 (科学技术研究尿务)法徉法规和国家相关攻策;

★审查员应具备的个人素质、应这守的行为规范及审查原则要求、CCM相关自仆规范;

★科学研究胶务领域的基本理论知识,如通用术语、特性、工作流程及专业基本技能:

★科学研究服务领域的国家标准和技术要求:

★科学研究服务颌域的尿务特性指标以及测评技术、方法、程序,包含胶务认证理论基础:

★科学研究尿务颌域的尿务规范、评价标准或规范性文件:

★科学研究尿务领域的认证基本规范或实施规则:

★科研服务专业培训课程应包括尿务认证方案示例和服务认证实践案例。

三、课程安排

本次课程日期安排如下:2∞4年 6月 ⒛ 日、sO日 (两天,月六与周日)⒏ 30-1s:00

四、培训地点及交通出行方式

湖北省武汉市饼口区集贤路特 1号江汉大学奋晖教学站 (娇口区图书倌旧址井岗山小学对面)

'
.
廴

扑w
`
日

'
`
纭

鹞,
丶

臼蕊含扫诹蜘

东垦
山
伫̈ 。J荤孺°

:o  丨.J÷ i。 o忄 画̈ 0牛

0∷ 9恧=
n田 △o

Ⅰ

。扛。∶1.pt  涡:=。
三 |:

%R咿唾咭;;啷

∷ °∴∶。0·
’侄

0 °
如Ⅱ

;r∷

"

0一冖F·
ˉ

0陪镝硐踵

0△ ^壳 I● ∷

V,;i

o营恚留考扌岩i Ⅱ0雪忄幂∶盂:。  Ⅱ

‘△ °
j哂阝刷td Θ荪鄂褥? ∴∷ˉ

△0=  。
o !`o丬 (,

1°号:章亨:。
:=¨

=

θ盯L△  卩 ρ丫冖∴’f氵
a·。广忄-  Xe岁昏∷ΦⅡ   ^      ∵ ∶甘:‘ v。、

武汉火车站秉坐地扶4号线至
“
钟家村
’站换地挟6号线至

嚣哇路J0蚨站 0口

¨省i~集贤
嗖        。    围 Q臼口

;扌辗1L.辛丐i        】 ∶
t|∷∴i∷∷茁丁∵岁男丁。流蛀△ iΠ
ˉ

诎等冉崽圭0犭 .,i肺 。∴̈

I 0¨
,Ⅰ  Ⅰ

| ″′引唑0  l
∴                  弘
Ι
扌毫嚣∴(9

∮

0+△
∴蛩冖鱼:0

o|大Ⅱ∵∷ (

站Q出 口步行5sO米

oi●

武胜蜂
’

武昌火车站耒坐地铁4号线至
彳
钟宋村
’
站换地铁6号线至

“
武胜路
’
站Q出 口步行ssO米

|           ⋯ ˉ 肛

9e冂÷

亠
'氵
a霏鞫 °瀚、早:∶

坻 Ⅱ
+g°

''
∈岘
1露孑  ·l9号 0· 。

¨  ∷
醭  I、 :  0∮距狂Ξ
J豢 籼 0丨 馊 ⌒      o配 钽

膛

F°柳  三品    °弊  ̈ ¨

。 翳 礴 寥

Θ 畸

  。
舡 虫

°
铡 芦鼻

∷  ∷∴=至

恩渔畜堀 夸 0   ^~
° 昼 息耋

咱羽
¨

邴。
您
鳆 n赣咱橇o⒅ Ⅱ ¨
{匍严ψ      ^~¨ ^~                蚌刮疳馋鄂0
}、巍 ^       0葵 雪洁逯酒

o贮β艹曦°
fF α秉「距臼  ˇ   ^      ∴

i邋             °
嘻ε钼
 磁 桐

Φ
°
势 蒂   °

枷 宙ε

0曳盹圄      ~¨ _¨~ _ ∷Ⅰ~ ∷

叩 哪嗲 赢 芦 三

一

艹 撒
鱿 帏 。

′稻耻唱°
n贡 亍么普     '、 “-宀 ~

茹
士桊山胄 0  0帚

孑包严
    0· T乏 星

        :J1信 1丨

ˇ

 '、 lt又 肖脐 日∴∷  ∷               ˇ̄ 虍̂闸  θ窘营吴訾Ⅱ鼬
    F?∴
°
臬詈叫萑薪F0

0煽娣定=蚌 t唔  0晌
闸

0±蛉高o爷      赢山i谆 舀巍羯
Θ罱翠撂猖  · Ⅱ ∷        =⒎ 扪哼 江泽

大学教学站

一硼

亠
卜
驯
一

∷

`°

翻翟  。臼

汉口火车站耒坐地铁 2号线至
“
循礼门
’
站换轻轨1号线至

“
柒仁路
’
站
^出
口步行娟0米

天河机场采坐地铁2号线至
“
循礼门
’
站换轻轨 1号线至

“
柒仁路
’
站
^出
口步行450米

本次培训,住宿及餐费由学员自理。江汉大学奋晖嵌学站 (饼口区图书馆旧址,武汉市

井岗山小学对面)位于汉口中心地带、案华城区,该区域分布有全季酒店(武汉国际广场店)、

城市便捷酒店(武汉汉正街凯镱广场店)、 7天酒店(武汉汉正街武胜珞地铁站店)、 屈枫酒店

(武汉江汉珞汉正街店)等中南端酒店。餐饮品类丰:,适合多元化选择。月边干点:古琴合
(步行过江汉桥即到):咕川阁、武汉长江大桥、女杩楼 (公交车20分钟即到)

五、培训讲师

讲师具备丰:的服务认证技术培训经历 (帮助全国 20佘宋认证机杓实施垠务认证全国

统考前的考前培训)、 服务认证规则纬制经历 (帮助全国 15宋机杓编俐服务认证规则)、 服

务认证产品开发经历 (帮助全国 7家机杓成功开发服务认证证书新类别)、 认证机杓服务认

证资质扩项申报 (帮助全国4家机杓完成服夯认证资质扩项)经历。

六、培训证书

参加本次培训班的学员,经过本次培训并考试合格后,可获待服务认证审查员专业课程

培训合格证书。(考试安排在培训现场的设后一天 17:0lI-17:40)

七、注册说明

注册时还需浦足 CCAA服务认证审查员注册准则相关要求,具体要求详见中国认证认可

协会发布的 《尿务认讧审查员注册准则》(笫 1版第2次惨订,文件纺号:CCM-10s),或登

陆中田认证认可协会官方网站猹询,网址m陈 c∞喊org.cn

八、培训费厢

￥1500元 /人 (大写:±仟伍佰元整)科学技术研究服务认证专业知识 (16学时)

九、付欺方式

开户行:中 国工商银行武汉天颁园支行。

户名:武汉市佥趑质Ⅰ技术服务有限公司。

爿攵号: 3202 1306 091 000 45I90

十、报名栈止日期

从 2∞4年 5月 20日至2024年 6月 27日

省外学员报名联系:易老师 1s叨″ⅡOg

全国咨询服务电话:胡老师 15sG41羽277

12:∞ 结 人,人满即止)

省 老师 1s阢∞5Bg1s

Ⅰ技术尿务有限公司

20z4年 5月 20日

钅
∶丬茸
埯
='

附件:学员登记表

服务认证 (科学技术研究服务)专业课程学员登记表
丘要卢明:诂学员在块表前快i仗出决定,计仔细阅读本表格I后-栏的争议烊决办法,并亲笔签名。
娃名 手杌号码

身份讧号码 QQ号
毕业学校 毕业时间

学历 gˇ专科) 所学专业

砚工作单位

所在部门/职夯

在方框内打ˇ

□本人确认,本人已经通过 ∝M全 国统-考试 “认证通用基础’考试,成纹
在 zO分或 TO分以上,并且威绞在有效期内
□本人确认,木人准备参加 ∝俎 全田统一考试 “认证通用基础’考试,预计
参加日期为⒛Ⅱ 年8月 、⒓月
□本人确认,本人萑本科或专科毕业乏后,在生产俐造业有产品开发、产品泪
试、产品故碎排除、产品安装与调试方案纳制、产品维备与产品更新换代、产
品质Ⅰ检验与产品质Ⅰ块陷排查的工作经验 6年以上 (本科只膏要4年 )
口本人确认,本人在本科或专科毕业乏后,在软件开发行业或系统柒威 (视频
监拄系统、门柒系统、消防报I系统、视苡音频大丛会务系统)行业有钦仵戍
硬件开发、系统柒戊诩试、故汴摔除、系统安裘与谓试方案编钔、系统维侈与

又新换代的工作经验 6年以上 (本科只宙要4年 )
口本人确认,本人在本科或专科毕业之后,在科学技术研究有关的行业 (设计
革位、新产品开发单位、节能诚排行业、绿包低碳行业、绿色俐迄和钾能制
造、新设备新工艺新材料研宪和生产以及推广行业)有新工艺祈设备祈材料开
发、识试、天新换代的工作经验 6年以上 (本科只口要‘年〉
口本人确认,本人在本科戍专科毕业之后,在科学技术研究右关的行业 (动杜
钫研究、天体或地理研究、化学或钫理、食品或生钫牛自然科学荃础或应用研
究〉有科研工作经验 6年以上 (本科只宿要4年〉
口本人确认,本人在本科或专科毕业之后,在标准化、计I、 捡验检测、嵌丨
嵌学等行业有科研工作经验 6年以上 (本科只宙要 4年冫
口共它与科学技术研究有关的工作经历,另外附页绑写并陡本表格一起提供。

发果倩忠

诂块写以下倌忠开发果 C本公司目前只能开央苷通电子发真》

争议的评决办法

培Vl渌夯的特性决定了,当客户不渚意时,不可能把燕务归还络踉务提供方。
因此,双方约定,如呆发生争议,争议评决办法为:学员可以另外推衤一名新
学员,当新学员交纳同寺安用之后,我公司向老学员退还之前的女用 (退扶之
前,诂坎写 《退教申计表》,并将原发采守田我公司),退扶后,会将老学员移
出学员群,然后这诂淅学员入群。

本人 (烛名: 〉已经仔细问读上述内容,如呆发生争
议,本人同意并且按熙上述方法评决争议。

学员岱名 : 日期 :

员坎妤此表之后,计附上身份讧扫描件、毕业证扫描件,可以在图片上标注 “仅供备加Ⅱ务认证
技术研究康夯专业诔程仗用,不佚共它用途%发送到本公司邮书:whjt△ sopx⒓ 7。 conl
发电子邮件前诂仔细检查资料走否完碴:1、 手工坎写的本表格;21身份证扫拈件;3、 毕业讧扫拈件。
根据中国认讧认可协会文件 (中认协培 【⒛置7,1绣 号文)《关于发布认讧培训课程确认准则 (笫 1版第 1
次侈订〉的通知冫规定:参加认讧培训的学员,应块写入学登记表并签名。入学全记表上应附 ∝M相关
洼册要求,以便学员在入学前明确自巳足否狩合相关注册规定,应告知学员畲加此培训仅有助于获铩相
应注册妥求的知识和 〈或)技 0L,避免仗学员认为培训合格即可通过 ∝俎 的统-考试戍自动取符注册贵
格。该文件于⒛17年 7月 ⒛ 日正式实比。为符合上述规定,诂学员块写完威后向主办革位提交。所有原
件诂-定保存完毖,在正式上课报过钣取嵌材与学员手册时,上述资料纸质版诂提交络班主任。

`
旨

产